
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2017 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Na podstawie art.30 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) oraz § l uchwały NR XXII/180/2016 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stanisławów na rok 2017, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 4/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r. w ten sposób, że w § 10. ust.1 po punkcie 3) 
dopisuje się punkt 4) Jadwiga Będkowska - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Stanisławów

Adam Sulewski

Id: 9CC7B49C-0764-4814-8D5A-A8EC0D7692B7. Podpisany Strona 1




